

Föreningen Göteborgs Stadsmusei Vänner Vårprogram 2017!

Guidad tur i utställningen "Värdefullt" som Göteborgs stadsmuseum visar.

Onsdag den 22 februari kl 18.00

I vårt nyöppnade källarvalv från 1700-talet visar vi ovärderliga föremål ur museets samlingar – sällan visade för allmänheten. Vandra runt bland dyrgripar och ovanligheter tillsammans med en guide från museet och fundera på vad som är värdefullt för dig.

Möjlighet att fika till självkostnadspris.

Årsmöte med föredrag av författaren Lars O. Carlsson som berättar om Göteborg historia.

Onsdagen den 22 mars kl 18.00.



Lars är en författare som skriver om Göteborg samt medverkar regelbundet i lokalradion med inslag om stadens historia. Han är författare till trilogin "Ögonblick" som berättar om innerstaden Göteborgs historia som han delar med sig under kvällen.

Efter föredraget serveras supé i museets restaurang bestående av Havets Wallenbergare, sallad, smör och bröd samt kaffe och kaka. Vatten eller lättöl ingår också. Kostnad 200 kr/person.

Välkommen till Vandrigen "det befästa Göteborg" med besök i "Göteborgs undre värld" - de underjordiska delar av Göteborgs befästningar som finns kvar.

**Onsdag den 17 maj kl 18.00
Samling utanför Göteborgs stadsmuseum.**

Från grundandet år 1621 till 1800-talet var Göteborg innanför Vallgraven en av Europas bäst befästa städer. Murar, skyddsrum och förrådsutrymmen för soldaterna präglade hela staden. Guiden berättar om hur Göteborg kom till samt om byggnader och människor i skön blandning. Under vägen går vi in i bastionerna Carolus Dux och Carolus Rex.

Pris: 125 kr per person
Möjlighet att fika till självkostnadspris.

Anmälan

minst en vecka innan till alla event yvonne.allert2012@gmail.com eller mobilsva 0703-18 00 24.

Anmäl din e-post till föreningen.

Skriv gärna ert namn och er vanliga adress samt er e-postadress till oss i ett enkelt mail till mailadress: marianne.backberg@telia.com

Välkomna

Från styrelsen via ordförande Marianne Sörling marianne@sorling.nu
Mobil: 0701-479201